

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 133/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 4169/2022

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: **07/12/2022 às 09:00**

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME - 08.108.696/0001-86

E-mail:-distribuidoragcr1@gmail.com | **Telefone:** (31) 3621-2470

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - MOCHILA COSTAL ERGONOMICA CONFECCIONADA EM NYLON RIPSTOP OU POLIESTER 600, RESISTENTE A AGUA NA COR PRETA			
MOCHILA COSTAL ERGONOMICA CONFECCIONADA EM NYLON RIPSTOP OU POLIESTER 600, RESISTENTE A AGUA NA COR PRETA	350 - UNIDADE	165,63	57.970,50
Marca: WL	Fabricante: WL	Modelo: MOCHILA COSTAL ERGONOMICA CONFECCIONADA EM NYLON RIPSTOP OU POLIESTER 600, RESISTENTE A AGUA NA COR	

Lote 4
LOTE 4

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
4 - PRANCHETA EM MADEIRA DURATEX EUCATEX, COM PRENDEDOR TIPO WIRE CLIP, TAMANHO OFICIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33 CM X 23 CM.			
PRANCHETA EM MADEIRA DURATEX EUCATEX, COM PRENDEDOR TIPO WIRE CLIP, TAMANHO OFICIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33 CM X 23 CM.	400 - UNIDADE	7,14	2.856,00
Marca: STALO	Fabricante: STALO	Modelo: PRANCHETA: EM MADEIRA DURATEX EUCATEX, COM PRENDEDOR TIPO WIRE CLIP, TAMANHO OFICIO, MEDINDO APROXIM	

Lote 5
LOTE 5

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
5 - MOCHILA COSTAL ERGONOMICA CONFECCIONADA EM NYLON RIPSTOP OU POLIESTER 600, RESISTENTE A AGUA NA COR PRETA, COMPOSTA DE DOIS CORPOS E BOLSO FRONTAL			
MOCHILA COSTAL ERGONOMICA CONFECCIONADA EM NYLON RIPSTOP OU POLIESTER 600, RESISTENTE A AGUA NA COR PRETA, COMPOSTA DE DOIS CORPOS E BOLSO FRONTAL	300 - UNIDADE	166,15	49.845,00
Marca: WL	Fabricante: WL	Modelo: MOCHILA COSTAL ERGONOMICA CONFECCIONADA EM NYLON RIPSTOP OU POLIESTER 600, RESISTENTE A AGUA NA COR	

Lote 9
LOTE 9

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	-------------------------	----------------	-------

9 - AVENTAL CONFECCIONADO EM BAGUN COM FORRO PVC FORRADO NA COR BRANCA COM 120X70CM, COM CORDOES EM TECIDO PARA AJUSTE E FIXACAO NA ALTURA DA CINTURA E NO PESCOCO, PRESOS AO AVENTAL ATRAVES DE ILHOS.

AVENTAL CONFECCIONADO EM BAGUN COM FORRO PVC FORRADO NA COR BRANCA COM 120X70CM, COM CORDOES EM TECIDO PARA AJUSTE E FIXACAO NA ALTURA DA CINTURA E NO PESCOCO, PRESOS AO AVENTAL ATRAVES DE ILHOS.

80 - UNIDADE

15,40

1.232,00

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo: AVENTAL CONFECCIONADO EM BAGUN COM FORRO PVC FORRADO NA COR BRANCA COM 120X70CM, COM CORDOES EM TECI

Lote 10

LOTE 10

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid. Med.

Unitário Final

Total

10 - BOTA DE BORRACHA EM PVC, CANO LONGO, PRETA, SEM FORRO INTERNO, COM SOLADO ANTIDERRAPANTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 35 CM, CA IMPRESSO.

BOTA DE BORRACHA EM PVC, CANO LONGO, PRETA, SEM FORRO INTERNO, COM SOLADO ANTIDERRAPANTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 35 CM, CA IMPRESSO.

80 - PAR

46,30

3.704,00

Marca: INNPRO

Fabricante: INNPRO

Modelo: BOTA DE BORRACHA EM PVC, CANO LONGO, PRETA, SEM FORRO INTERNO, COM SOLADO ANTIDERRAPANTE, MEDINDO AP

Lote 11

LOTE 11

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid. Med.

Unitário Final

Total

11 - BOTA DE SEGURANCA, CONFECCIONADA EM PVC, CANO CURTO, 28,5CM DE ALTURA, BRANCA, NUMERACAO A SER DEFINIDA NA ENTREGA. CA IMPRESSO NO CABEDAL.

BOTA DE SEGURANCA, CONFECCIONADA EM PVC, CANO CURTO, 28,5CM DE ALTURA, BRANCA, NUMERACAO A SER DEFINIDA NA ENTREGA. CA IMPRESSO NO CABEDAL.

100 - PAR

45,66

4.566,00

Marca: INNPRO

Fabricante: INNPRO

Modelo: BOTA DE SEGURANCA, CONFECCIONADA EM PVC, CANO CURTO, 28,5CM DE ALTURA, BRANCA, NUMERACAO A SER DEFIN

Total de DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME

120.173,50

Sabará, 07 de Dezembro de 2022.

Demétrius Gil - Pregoeiro(a)

Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio